- 1 -

中共上海工商职业技术学院委员会文件

★

关于领导班子成员分工
及联系二级学院调整的通知

各党总支、直属党支部，各学院，各部门、单位：

经学校党政联席会研究决定，领导班子成员分工及联系

二级学院作如下调整。

党委书记金伟国：主持学校党委全面工作，分管党委组

织部、党委教师工作部、党委人武部。分管马克思主义学院。

校长叶银忠：主持学校行政全面工作，负责依法治校、

信息公开，分管人事处、财务处。联系智能制造与汽车学院。

常务副校长王中强：负责招生就业、创新创业和后勤保

障。分管招生就业办公室、后勤保障处、创新创业学院。联

系珠宝与艺术设计学院。

党委副书记、副校长张中美：负责学生思想政治教育及

学生管理、工青妇、关工委。分管党委学生工作部（处）、

沪工商委〔2025〕21 号

- 2 -

工会（妇工委、青联）、团委。协管马克思主义学院，联系

大唐信息技术学院。

党委委员、副校长李向明：负责教育教学、教学质量保

障与督导、科研、语言文字、继续教育，协管人事。分管教

务处、继续教育学院。联系 PICH 现代服务学院。

党委副书记、纪委书记孙洁：负责纪检监察、宣传统战、

精神文明创建、校园文化建设、信访、设备资产，协管依法

治校、信息公开。分管党委（校长）办公室、纪委（监察）

办公室、党委宣传部、党委统战部、设备管理处。联系教育

学院。

校长助理徐晓燕：负责校园安全，协管后勤保障，分管

党委保卫部。联系公共基础学院。

校长助理张扬：负责国际交流（港澳台事务）、信息化

建设和图书信息。分管国际交流处（港澳台办公室）、图文

信息中心，兼任马耳他国际学院院长。联系商学院。

特此通知。

中共上海工商职业技术学院委员会

2025 年 7 月 10 日

上海工商职业技术学院党委办公室 2025 年 7 月 10 日印发